
CAMPING

ESSAYER NOTRE MENU DU JOUR Pour 17€

PLATS COMBINÉS
1. Salade, oeufs, longe de porc et frites
2. Poitrine de poulet, salade russe et croquettes)
3. Merlu, oeuf dur, salade et mayonnaise
4. Filet de veau, salade , frites et croquettes
5. Hamburger, frites et salade russe
6. Salade, calamars et french omelette
7. Oeufs, frites et spanish chorizo
8. Filet de veau, frites et deux oeufs

10.00€
10.00€

9.50€
11.00€
10.00€
10.00€

9.50€
11.00€

Pizzas
Menú asturiano1. Jambon et fromage

2. Quatre fromages
3. Thon et oignon
4. Viande grillée au barbecue
5. Margherita
6. Bolognese
7. Diavola avec salami et chili
8. Speciale avec salami,
jambon et champingnons
9. Vegan

Oeufs, Frites et 
boudin noir asturien

o
Tortos con huevos y

picadillo

Crêpe Asturien
Arroz con Leche

15.00 €

Cidre

10€



ESSAYER NOTRE MENU DU JOUR Pour 17€ ESSAYER NOTRE MENU DU JOUR,DEMANDE, NOS PAELLAS et notre poulet rôti

Tapas

Sandwich
Jambon et fromage
Jambon, fromage et oeuf
Laitue, tomate, thon,
asperges et mayonnaise
Complete: Laitue, tomate,
jambon, fromage, oeuf ,mayonnaise

5.00 €
6.00 €
6.00 €

6.90 €

Burger
Normal: hamburger et
fromage
Complete: hamburger,
fromage, laitue, tomate,
oignon et oeuf
Vegetarian
Hot dog

5.50 €

8.50 €

9.00 €
4.80 €

Croquettes jambon/cabrales/saccadé
Croquettes mixte
Calamars
Chorizo au cidre
Table de fromages asturien
Table de charcuterie asturien
Brouillé de champignons et de crevettes
Salade russe
Salade avec anchois
Oeufs cassés avec jambon
Pantrucu

9.00 €
11.00€

12.00 €
6.00 €

14.00 €
15.00 €
13.00 €

8.00 €
12.00 €
11.00 €

8.00 €

Ration de pain 0.80 € 

(avec frites)

(avec frites)

Récipient à emporter 0.50 € 



ESSAYER NOTRE MENU DU JOUR, Desserts Maison

CAMPING

PAIN ET...
- Jambon espagnol avec huile d’olive
- Longe de porc au fromage
- Longe de porc avec poivrons grillés
- Calamars
- Poitrine de poulet avec laitue, tomate et
mayonnaise ou fromage
- Bacon au fromage

5 €

10

6

VEGAN et VÉGÉTARIEN

Artichauts au poivre et à l'ail

Fajitas aux légumes

Champignons au fromage

Caprese Salad

Tortos avec ratatouille et frites

Beyond Burguer

Pizza Végétalienne

(Laitue et tomate)

12

10

12

10

10

9

(1)

(1)

(2)

(1)

(2)

Paint et Heura

Option avec fromage(1), option avec fromage et oeuf (2)


